Além disso, observa-se que a quantidade de Treinamentos de Porta-vozes prevista 

no cronograma da licitante In.Pacto não corresponde à quantidade indicada em sua 

precificação. Verificou-se a ausência da precificação de uma unidade de treinamento de 

média complexidade, cujo valor é de R$ 37.388,41 (trinta e sete mil, trezentos e oitenta e 

oito reais e quarenta e um centavos). 

Treinamentos Porta-vozes 
para porta-vozes 

Os treinamentos serão realizados 
nas semanas 3 e 4 do mês 1. No 
total, serão 4, sendo 2 de baixa 
complexidade; 2 de média e 1 de alta. 

Bagre 
	 2 

Hl 28.520,19

[...]

limand Nedonol 	 do plane 111111111111111111111111111  

Contudo, na precificação apresentada, consta apenas uma unidade do referido 

produto. Considerando as cinco atualizações adicionais necessárias para cumprir o 

cronograma, deveria ser acrescido o valor de R$ 21.691,65 (vinte e um mil, seiscentos e 

noventa e um reais e sessenta e cinco centavos) ao total da campanha. 

Akealzaçâo de Marins Naaan 	15 Mardearalo de ~mo N.1001131 

Mie 

RS 4230.33 	R$ 4.335,3) 	0.06% 

A licitante demonstra, ainda, não compreender plenamente o conceito, os 

entregáveis de alguns produtos, bem como as etapas do cronograma.